Página 1 de 3

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 01 de dezembro de 2020

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 41/2020

Pregão nº19/2020

Registro de Preços nº16/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

Adjudicação, julgamento e

homologação do pregão

nº41/2020 cujo objeto é

Registro de Preços para

futura e eventual aquisição

de: materiais de higiene,

limpeza e armazenamento

de alimentos, para atender

às necessidades de

higienização das mãos de

paciente e funcionários,

higienização de superfícies

e ambientes dos diversos

setores do CISMIV e

também a necessidade de

armazenamento de

alimentos no Consórcio

Intermunicipal De Saúde da

Microrregião de Viçosa nos

seguintes itens: CASA DA

SOGRA COMERCIO

VAREJISTA LTDA, CNPJ

nº13.021.891/0001-04, item

06 – R$54,32, item 07 – R$

25,47; ULTRA BONI LTDA,

CNPJ nº13.249.746/0001-85,

item 01 – R$ 5,40, item 02 –

R$ 7,84, item 03 – R$ 24,69,

item 05 – R$ 8,29; JOSÉ

NEYMAR MENDES

GONÇALVES, CNPJ

nº24.708.774/0001-30, item

04 – R$ 2,60.

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

nº63/2020

PROCESSO Nº40/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

EQUIPAR MÉDICO E

HOSPITALAR LIMITADA, CNPJ

nº25.725.813/0001-70. Data

da assinatura: 30 de

novembro de 2020. Valor

total da ata: R$ 19.706,60

(dezenove mil e setecentos

e seis reais e sessenta

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 58/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

LUDMILA APARECIDA DE

SOUZA, CNPJ

nº27.054.061/0001-98. Data

de assinatura: 25 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ 7.275,00 (sete mil e

duzentos e setenta e cinco

reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 59/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa V

P SILVA BRINQUEDOS, CNPJ

nº 18.448.863/0001-91. Data

de assinatura: 25 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ 240,00 (duzentos e

quarenta reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

nº62/2020

PROCESSO Nº40/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José Maciel,

torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

ALTS COMÉRCIO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº

22.846.832/0001-66. Data da

assinatura: 26 de novembro

de 2020. Valor total da ata:

R$ 819,53 (oitocentos e

dezenove reais e cinquenta

e três centavos).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 60/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José Maciel,

torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

MH SUPRIMENTOS E

COMÉRCIO DE PRODUTOS

MÉDICOS LTDA, CNPJ

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

Página 2 de 3

nº21.685.018/0001-44. Data

de assinatura: 25 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ 9.300,00 (nove mil e

trezentos reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 55/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

Preview Indústria e

Comércio de Equipamentos

Eletrônicos Eireli CNPJ:

02.544.606/0001-13. Data de

assinatura: 25 de novembro

de 2020. Valor total:

R$57.799,66 (cinquenta e

sete mil e setecentos e

noventa e nove reais e

sessenta e seis centavos). Nº

57/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

QUALITY ATACADO EIRELI,

CNPJ 15.724.019/0001-58.

Data de assinatura: 25 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ R$ 1.722,40 (um mil

e setecentos e vinte e dois

reais e quarenta centavos).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 56/2020

PROCESSO N.º 04/2020

PREGÃO Nº02/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

TTF Informática LTDA CNPJ:

05.984.395/0001-28. Data de

assinatura: 25 de novembro

de 2020. Valor total: R$

5.700,00 (cinco mil e

setecentos reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 54/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

CENTRO AUDITIVO AUDIO

NEX EIRELI, CNPJ nº

30.985/0001-98. Data de

assinatura: 19 de novembro

de 2020. Valor total:

R$196.000,00 (cento e

noventa e seis mil reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 51/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

DIAG SOLUTION ARTIGOS

MÉDICOS LTDA, CNPJ/MF:

12.021.151/0001-05. Data de

assinatura: 19 de novembro

de 2020. Valor total:

R$5.800,95 (cinco mil e

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 51/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

DIAG SOLUTION ARTIGOS

MÉDICOS LTDA, CNPJ/MF:

12.021.151/0001-05. Data de

assinatura: 19 de novembro

de 2020. Valor total:

R$5.800,95 (cinco mil e

oitocentos reais e noventa e

cinco centavos).

oitocentos reais e noventa e

cinco centavos).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 53/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José Maciel,

torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

NATALICIO MESQUITA DE

SOUZA 31670002870,

CNPJ/MF: 37.825.609/0001-

00. Data de assinatura: 19 de

novembro de 2020. Valor

total: R$5.250,00 (cinco mil e

duzentos e cinquenta reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 52/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº13/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José Maciel,

torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

CASSIARA PEREIRA, CNPJ/MF:

35.600.549/0001-00. Data de

assinatura: 19 de novembro

de 2020. Valor total: R$800,00

(oitocentos reais).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 50/2020

PROCESSO N.º 31/2020

PREGÃO Nº38/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José Maciel,

torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

MGM MATERIAIS LTDA, CNPJ

Nº 37.018.625/0001-90. Data

de assinatura: 19 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ 1.880,20 (um mil e

oitocentos e oitenta reais e

Página 3 de 3

vinte centavos).

AVISO DE ASSINATURA DE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N.º 61/2020

PREGÃO Nº13/2020

PROCESSO N31/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

assinatura de ata de registro

de preços com a empresa

VALE DIAGNÓSTICA LTDA,

CNPJ nº23.980.789/0001-90.

Data de assinatura: 25 de

novembro de 2020. Valor

total: R$ 1.037.214,90 (um

milhão e trinta e sete mil e

duzentos e quatorze reais e

noventa centavos).

		2020-12-01T08:29:07-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136